

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Iternum ApS

Falkoner Alle 20, 4,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36990147

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2024

Bjørn Christian Kolmos Herbst
Dirigent

Iternum ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Iternum ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Iternum ApS
Falkoner Alle 20, 4,
2000 Frederiksberg

Telefon

32121100

E-mail

info@iternumdigital.com

CVR-nr.

36990147

Regnskabsår

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bjørn Christian Kolmos Herbst

Revisor

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S

Tuborgvej 32

2900 Hellerup

CVR-nr.

18967901

Iternum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent arbejde/bistand inden for marketing - optimering af data, kreativt arbejde og analyse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 781.212, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.715.794, og en egenkapital på kr. 838.229.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Iternum ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		11.823.911	12.030.249
Personaleomkostninger	1	-10.765.979	-11.072.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.969	-37.788
Driftsresultat		1.032.963	919.515
Andre finansielle indtægter		0	3.677
Finansielle omkostninger		-12.951	-9.934
Resultat før skat		1.020.012	913.258
Skat af årets resultat	2	-238.800	-206.720
Årets resultat		781.212	706.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		780.000	700.000
Ekstraordinære uddelinger		0	995.000
Overført resultat		1.212	-988.462
Resultatdisponering		781.212	706.538

Iternum ApS**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.356	46.325
Materielle anlægsaktiver		21.356	46.325
Deposita		437.534	356.499
Finansielle anlægsaktiver		437.534	356.499
Anlægsaktiver		458.890	402.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.635.168	1.887.071
Andre tilgodehavender		900	131.230
Periodeafgrænsningsposter		1	33.173
Tilgodehavender		1.636.069	2.051.474
Likvide beholdninger		620.835	526.869
Omsætningsaktiver		2.256.904	2.578.343
Aktiver		2.715.794	2.981.167

Iternum ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.229	7.017
Udbytte for regnskabsåret		780.000	700.000
Egenkapital		838.229	757.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.928	89.272
Gæld til tilknyttede virksomheder		277.798	352.118
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		156.800	205.173
Anden gæld		1.118.173	1.510.124
Periodeafgrænsningsposter		5.866	67.463
Kortfristede gældsforpligtelser		1.877.565	2.224.150
Gældsforpligtelser		1.877.565	2.224.150
Passiver		2.715.794	2.981.167

Eventualforpligtelser

3

Iternum ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhe ds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.017	700.000	757.017
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	1.212	780.000	781.212
Egenkapital 31. december 2023	50.000	8.229	780.000	838.229

Iternum ApS

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.229.513	10.487.384
Pensioner	371.685	405.637
Andre omkostninger til social sikring	164.781	179.925
	<u>10.765.979</u>	<u>11.072.946</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>22</u>	<u>23</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>238.800</u>	<u>206.720</u>
	<u>238.800</u>	<u>206.720</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Herbst Consulting ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.